АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020

  № 155
пгт Уни

Об окончании отопительного периода 2019/2020 годов
В соответствии с пунктом 5 раздела II постановления Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений
в многоквартирных домах и жилых домах», в связи с прогнозными показателями повышения среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8°С,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отопительный  период 2019/2020  годов завершить с 09.05.2020 года.

2. Руководителям муниципальных учреждений и муниципальных предприятий района по окончании отопительного периода провести ревизию котельно-печного оборудования, тепловых систем и незамедлительно приступить к подготовке объектов к отопительному  периоду 2020/2021 годов.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений иных форм собственности провести обследование подведомственных котельных и тепловых систем и приступить к подготовке объектов к предстоящему отопительному  периоду.

4.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Унинского района.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Унинского района                                                                    Т.Ф. Боровикова